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18/1. Avresa från Stockholm/Köpenhamn på eftermiddagen med Turkish Airlines, byte i 

Istanbul. 

19/1. Ankomst Bangkok tidigt på morgonen. Färd till Khao Yai. 

20/1. Hela dagen i Khao Yai. 

21/1. Färd från Khao Yai till Siam Rep i Kambodja 

22/1.  Morgon och förmiddag båttur i den stora sjön i Tonle Sap kring byn Prek Toal. 

Eftermiddagen i Angkor Vat. 

23/1. Morgon och förmiddag på de stora grässlätterna vid Kampong Thom. På 

eftermiddagen till Tmatboey. Kvällstur där. 

24/1. Hela dagen kring Tmatboey. 

25/1. Morgon och förmiddag i Tmatboey. På eftermiddagen vidare till Okoki 

26/1. Hela dagen kring Okoki. 

27/1. Morgon och förmiddag kring Okoki. På eftermiddagen vidare till staden Krati. Kvällstur 

i omgivningarna. 

28/1. På morgonen båttur på Mekongfloden samt kort besök i ett område nära staden. 

Sedan förflyttning till Seima och staden Stae Preah. 

29/1. Hela dagen i Seima, vid resorten Oromis och i det mer höglänta Dak Dam vid gränsen 

till Vietnam. 

30/1. Hela dagen vid Oromis och i Dak Dam. 

31/1. Förflyttning till Pnom Penh och flyg därifrån till Bangkok. Vidare till hotell nära Lam Pak 

Bia. 

1/2. Hela dagen kring salinerna vid Lam Pak Bia. Incheckning på hotell nära stranden. 

2/2. Hela dagen i området kring Lam Pak Bia. 

3/2. Färd tillbaka till Bangkok och morgonflyg till Stockholm/Köpenhamn via Istanbul. 
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Dagbok 

19/1. Efter en tidig ankomst till Bangkok 

möttes vi av vår guide Bengt Legnell samt 

våra två chaufförer för de första dagarna 

som skulle tillbringas i Thailand. Den ene 

var Deng som på ett så utmärkt sätt hade 

kört oss runt vid resan år 2007. Hans fru 

hade sedan dess vunnit några miljoner (i 

svenska pengar) på lotteri och han var 

numera i princip ekonomiskt oberoende 

och ställde mest upp för Bengts skull och 

för att han uppenbarligen tyckte att det var 

roligt. 

Vi körde ganska omgående mot national-

parken Khao Yai, men stannade vid budd-

histklostret Saraburi med syfte att få den 

den ganska sällsynta och mycket lokala 

Limestone Wren-babbler. Företaget lyck-

ades efter en stunds letande, varvid vi 

också noterade bl.a. Green-billed Malkoa, 

Pied Fantail, Racket-talied Treepie, Olive-

backed Sunbird, Blue Whistling Thrush 

samt inte färre än fem arter Drongos. En 

Oriental Hobby drog oväntat och alltför 

snabbt förbi – det är ingen vanlig art ens i 

Sydostasien och även många som tidigare 

besökt regionen, som jag själv, fick den som 

ny art. Strax därefter, när vi lämnat 

klosterområdet, upptäcktes en stor flock 

vadare på ett risfält. Det visade sig vara ca 

35 Grey-headed Plovers, inte heller den en 

lättsedd art och en som jag själv missat på 

många ställen, bl.a. i Japan. För åtminstone 

mig var detta en kanonstart!  

 
Grey-headed Plover 

Innan vi checkade in på vårt hotell strax 

utanför gränsen till Khao Yai besökte vi den 

berömda fladdermusgrottan i närheten. 

Vid ankomsten konstaterade vi att det satt 

många förväntansfulla rovfåglar och 

väntade på att fladdermössen, Wrinkle-

lipped Bats, skulle flyga ut. När det började 

skymma kom de mycket riktigt ut som en 

svart rök i säkert hundratusentals. Rov-

fåglarna gjorde nu attacker, många med 

lyckat resultat. Alla var tyvärr inte särskilt 

lätta att bestämma i den tilltagande 

skymningen, men vi kom fram till att det 

fanns åtminstone tre Common Kestrels, lika 

många Shikras, en Chinese Sparrowhawk 

samt tre Grey-faced och lika många 

Himalayan Buzzards. 

20/1. Hela denna dag ägnade vi åt den 

stora nationalparken Khao Yai. Vi stannade 

på många platser och gick också några 

vandringar i regnskogen. Fågelaktiviteten  

var ovanligt god. Särskilt fina arter som vi 

hittade var Barred Cuckoo-dove, Banded 

Kingfisher (superobsar på telefontråd vid 

vägkanten) och Silver-breasted Broadbill.  

 
Banded Kingfisher 

Blue Pitta hörde vi bara, men Staffan 

hittade en död och dekapiterad fågel. 

Paolo upptäckte också en till synes död 

Grey Nightjar som låg med utbredda vingar 

på marken. Men då vi skulle flytta den 

visade den livstecken och väste bland 

annat.  Andra fina fåglar var Scaly-breasted 



Partridge (hörd), Red Junglefowl, Crested 

Goshawk, Emerald Dove, Thick-billed Green 

Pigeon, Vernal Hanging Parrot, Collared 

Owlet (hörd),  Orange-breasted (hörd) och 

Red-headed Trogon, Chestnut-headed Bee-

eater, Moustached Barbet, White-bellied 

Woodpecker (hörd), Greater Flameback 

(hörd), Heart-spotted Woodpecker, Indo-

chinese Cuckoshrike, Rosy, Swinhoe´s samt 

Ashy Minivet,  Blue Rock Thrush, Slaty-

backed Forktail, Large Scimitar Babbler och 

Lesser Necklaced Laughingthrush. 

 

 
Blue Pitta helt död. Grey Nightjar levde lite. 

 

Av däggdjur såg vi Sambar, Muntjak, Long- 

och Pig-tailed Macaques, Variable Squirrel 

samt Cambodja Striped Squirrel.  White-

handed Gibbons hördes sjunga från skogen 

hela morgonen, men tyvärr fick vi inte syn 

på någon. 

21/1. Denna dag var en lång resdag från 

Khao Yai, via gränsen till Kambodja där vi 

bytte till en buss, och fram till staden Siam 

Reap. Med undantag av en flock om ca 20 

Spot-billed Pelicans som kretsade över ett 

stort fält stycke in i Kambodja, sågs inget 

märkvärdigt i fågelväg längs vägen. I Siam 

Rep bodde vi på ett mycket fint hotell, 

vilket föranledde flera av oss att beställa 

vin till maten. 

22/1.  Nu hade vår inhemska guide under 

resan, Nara, anslutit sig med inte färre än 

fyra fyrhjulsdrivna landcruisers – lyxigt 

värre med utrymme! Vi startade tidigt på 

morgonen för att efter en timmes bilfärd 

nå en liten hamn varifrån vi i båt tog oss ut 

längs en, som det kändes, oändligt lång 

kanal ut mot Tonle Sap, Sydostasiens 

största sjö. Vi färdades bara över öppet 

vatten en kort stund, sedan bar det åter in 

i områden fyllda av vattenvegetation. Så 

småningom kom vi till den märkliga byn 

Prek Toal, där alla byggnader är byggda på 

flottar som flyttar sig stort i höjdled 

allteftersom vattennivån i sjön varierar. 

Här bytte vi till två mindre farkoster som 

tog oss längs vindlande kanaler vidare ut i 

träskmarkerna, en ovanlig och mycket 

spännande upplevelse.  

 
Painted Stork 

Fågellivet kring oss var rikt. Dominerande 

arter var Painted Stork, Asian Openbill, 

Chinese Pond Heron, Intermediate och 

Little Egret, Oriental Darter samt Little, 

Indian och Great Cormorant.  Yellow och 

Cinnamon Bittern.  Little, Grey och Purple 

Heron samt Great Egret sågs i mindre antal. 



En Black-headed Ibis, resans enda, 

noterades också. Änder var det 

förvånansvärt sparsamt med – endast tre 

Garganeys och sammanlagt ett 20-tal 

Indian Spot-billed Ducks anteck-nades. Vid 

en flytande vaktstation låg en juvenil Spot-

billed Pelican på en stock (där den 

uppenbarligen matades) och den fågeln 

jämte flocken igår skulle faktiskt bli de enda 

individerna av den arten som vi såg under 

resan. Av rovfåglar syntes en Eastern 

Marsh harrier, tre Brahminy Kites och fem 

Grey-headed Fish Eagles.  

 
Båttur Tonle Sap 

Andra arter som sågs från båtarna var bl.a. 

Watercock (hona), Whiskered Tern, Green-

billed Malkoha, Greater Coucal, Fork-tailed 

Swift, White-throated, Black-capped samt 

Common Kingfisher, Blue-tailed Bee-eater, 

Rufous och Laced Woodpecker, Racket-

tailed Treepie, White-vented Myna, White-

shouldered Starling och Grey-throated 

Sand-martin. 

Den förväntade höjdpunkten var span-

ingen från ett av de rangliga torn som 

byggts vid kanalerna. Här såg vi minst sex 

av en av målarterna Greater Adjutant i en 

dunge ca en kilometer bort. Trots ivrig 

spaning uteblev däremot den andra 

målarten Milky Stork. D.v.s. tills vi just 

lämnat tornet. Då upptäcktes först en, 

sedan ytterligare en individ av den arten 

kretsande rakt över oss på måttlig höjd 

tillsammans med Painted Storks. Greater 

Adjutant finns bara här och i Assam och är 

”threatened” medan Milky Stork förutom 

här också häckar med en kontinuerligt 

minskande population vid kusten av norra 

Sumatra och är ”Critically endangered”. 

 
Milky Stork 

På eftermiddagen besökte vi det världs-

berömda Angkor Vat, den 1200-åriga hin-

duistiska tempelstaden som hittades på 

1930-talet kringvuxen av tät skog och som 

sedan frihuggits och nu besöks av horder av 

turister. Innan vi besökte själva tempel-

området hann vi med att med Naras hjälp 

studera en Hainan Blue Flycatcher samt en 

Asian Barred Owlet i den omgivande 

skogen. 

På kvällen åt ungefär halva gruppen en stor 

buffémiddag till en traditionell khmer-

föreställning. 

23/1. På morgonen begav vi oss, återigen 

med tidig start, till de stora grässlätterna 

vid Kampong Thom öster om sjön Tonle 

Sap. Dessa är mäktiga och uppenbarligen 

unika kvarlevor från en svunnen tid – man 

trodde sig förflyttad till Centralasien. Här 

var huvudmålet att få se Bengal Florican, 

en trapp som bara finns här och i Assam 

och är ”critically endangered”. Så små-

ningom lyckades vårt uppsåt och vi fick se 

fyra ex., två hannar och två honor, alla 

utom en av honorna dock bara flygande.  



 
Bengal Florican flyr fältet. 

En betydligt mindre, men för området 

också mycket speciell art var Manchurian 

Reed Warbler, som namnet antyder en 

över-vintrare här. Vi hittade minst två ex. i 

det höga gräset och fick se dem ganska fint.  

 
Manchurian Reed Warbler 

Över slätterna patrullerade minst fem 

Eastern Marsh Harriers och två hannar av 

den vackra Pied Harrier. Andra fåglar som 

sågs i den öppna terrängen var bl.a. Sarus 

Crane (tre ex.), Small Buttonquail (två ex.), 

Little Green Bee-eater, Red Avadavat, 

Richard´s och Paddyfield Pipit, Eastern 

Yellow Wagtail, Bluethroat, Australasian 

Bushlark, Oriental Skylark, Lanceolated 

Warbler, Striated Grassbird och Zitting 

Cisticola. I de täta buskagen kring en liten 

bäck skulkade flera Siberian Rubythroats 

och här satt också en Yellow Bittern samt 

en White-browed Fantail. 

 

Efter detta mycket givande besök vändes 

kylarna mot norr med sikte på vår nästa 

anhalt Tmatboey. Under färden vek det 

odlade landskapet alltmer undan till 

förmån för stora skogar och på de sista 

milen fanns det knappast någon 

bebyggelse eller odling alls. Skogarna är 

dock hotade på sikt av ett alltmer 

framkrypande svedjebruk. 

Längs vägen upptäckte vi ett par av den i 

Sydostasien alltmer svårfunna White-

rumped Pygmy Falcon, i ett område där 

Bengt varje gång sett arten under sina tre 

tidigare resor till Kambodja. Ett lite stycke 

längre bort hittade vi nästa rovfågel av 

dvärgväxt – en Collared Falconet.  

 
White-rumped Pygmy Falcon 

 
Collared Falconet 

 

I samband med stoppen för dessa fåglar 

trillade även andra fina arter in – Black 

Baza, Black-shouldered Kite, Black-headed 

Woodpecker, Crested Treeswift,  Large 

Cuckooshrike, Small Minivet, Vinous-

breasted Myna, Black-collared Starling och 

Chestnut-capped Babbler. 



I Tmatboey inkvarterade vi oss i den ganska 

primitiva, men trivsamma camp som 

byggts upp för ekoturism i detta oerhört 

spännande område. Det fanns dock både 

dusch (solspegeluppvärmd) och vatten-

toalett på rummen. Och maten var väldigt 

god skulle det visa sig.  

Efter en snabb installering begav vi oss 

skyndsamt ut till ett närbeläget område 

med omväxlande öppen gräsmark samt 

både glesare och tätare skogsridåer och 

holmar. Här möttes vi av de för resan nya 

arterna Chinese Francolin, Rufous-winged 

Buzzard, Alexandrine Parakeet (hörd), 

Grey-capped Pygmy Woodpecker, Black-

hooded Oriole, Common Woodshrike,  

Burmese Shrike, Purple Sunbird, Neglected 

Nuthatch (kommer den att kallas 

”negligerad nötväcka” i Avifaunas rap-

porter ?), Grey Bushchat, Indochinese 

Bushlark och Sooty-headed Bulbul. 

Huvudsyftet med detta sena efter-

middagsbesök var emellertid att få se 

White-shouldered Ibisis komma in för 

nattkvist i några stora kala träd. De kom in 

succesivt tills de i skymningen var 15 

stycken. En mycket stämningsfull 

upplevelse! Denna art finns bara kvar i 

norra Kambodja och betecknas som 

”Critically threatened”. 

 
White-shouldered Ibis 

24/1. Nu var det dags för ännu en rar 

ibisart, Giant Ibis, som bara finns i norra 

Kambodja och som tyvärr också är 

”critically threatened” För att få se denna 

startade vi med en kort bilfärd och sedan 

en vandring i mörker-halvmörker. Här gick 

de i täten lite väl fort och några kom på 

efterkälken och höll på att gå vilse. Det hela 

ordnade dock upp sig och i den tilltagande 

gryningen fick alla i en kal trädtopp se tre 

Giant Ibisis som sjöng sitt lov till den 

uppstigande solen (denna poetiska 

beskrivning lånad från en av Bengts tidigare 

reseberättelser…). De lät som ett mellan-

ting av trana och sångsvan. 

Efter denna magiska upplevelse fortsatte vi 

med att under morgon och förmiddag 

exkurera i omgivningarna kring Tmatboey. 

Nya arter för resan som vi då såg var Lesser 

Adjutant, Woolly-necked Stork, Blossom-

headed och Red-breasted Parakeet, Barn 

Owl (mitt på ljusa dagen i skogen!), Brown 

Fish-owl, White-bellied Woodpecker, 

Greater Flameback, Red-billed Blue Magpie 

samt Grey-breasted Prinia. 

White-shouldered Ibis och Grey-headed 

Fish-eagle var fina repriser.  

Mitt på dagen tog vi några timmars siesta 

efter lunchen. Vid lodgen visade sig då ett 

vackert par av Scarlet Minivet. 

På eftermiddagen- kvällen gjorde vi en tur 

med huvudsyfte att få se ugglor. Våra 

skickliga lokala guider visade oss först en 

Brown och sedan, en bit därifrån, även en 

Spotted Wood Owl, båda på dagkvist i 

närheten av sina bon. Ett par Great Slaty 

Woodpeckers hade stor show i närheten 

och nu fick också alla se Chinese Francolin 

bra. Lineated Barbet, Olive-backed Pipit 

samt Tickell´s Blue Flycatcher var andra för 

resan nya arter. 

 



25/1. På morgonen gjorde vi en längre tur 

med bilarna för att söka Black-necked Stork 

vid en mindre flod. Detta misslyckades vi 

tyvärr med eftersom platsen var upptagen 

av ett antal människor som slagit upp ett 

fiskeläger. Det fanns dock annat sevärt i 

området – bl.a. de för resan nya Oriental 

Honey Buzzard, Orange-breasted och 

Yellow-footed Green Pigeon, Spot-breasted 

och Laced (hörd) Woodpecker, White-

bellied Erpornis, Van Hasselt´s Sunbird samt 

Rufescent och Brown Prinia. 

Woolly-necked Stork, White-shouldered 

Ibis, Black Baza, Vernal Hanging Parrot 

samt Rufous, White-bellied och Heart-

spotted Woodpecker var andra arter som 

tålde att ses igen. 

Vi begav oss efter detta iväg mot nästa 

område, Koki, som såg ganska närbeläget 

ut på kartan, men som på grund av stora 

omvägar, vilka förde oss nära gränsen till 

Laos, tog åtskilliga timmar att köra till. 

Ett stopp på vägen gjordes vid ett stort 

öppet gräs/våtmarksområde omgivet av 

skog. Det liknade mycket ett svenskt skogs-

myrlandskap. Här noterade resans tredje 

och fjärde Lesser Adjutant samt första och 

enda Changeable Hawk-eagle, båda 

sittande i trädtoppar, den senare dock på 

ganska långt håll. Ett stort antal Baya 

Weavers huserade i gräset och buskarna 

vid vägen. 

 
En fin vägart: Lesser Adjutant. 

En bit längre bort stod tre Chinese 

Francolins fint vid vägkanten. 

 
Chinese Francolin 

Bilarna körde nu in på en diminutiv väg i 

skogen, i stort sett bara två hjulspår. Den 

skulle efter några kilometer nå det tältläger 

som byborna föregående dag hade slagit 

upp åt oss.  ”Vägen” blev dock allt 

otydligare och till slut befann vi oss utan 

tvekan ute i terrängen. Nara sprang före 

med sin GPS, men efter många vändor 

meddelade han ”We are lost”. Det började 

nu skymma och många såg framför sig en 

natt i bilarna i skogen. Men vi lyckades i alla 

fall följa våra spår tillbaka och kom efter en 

halvtimme tillbaka till stora vägen. Här 

kunde Nara få en kort stunds telefon-

kontakt med byn där man lovade att 

komma till vår hjälp att hitta lägret. Medan 

vi väntade – det tog mer än en halvtimme 

– kunde vi avlyssna två ex. av vardera 

Oriental Bay Owl och Oriental Scops Owl. 

När vi till sist, via en annan liknade mindre 

väg, nådde lägret, kunde vi även här höra 

båda dessa arter. Vi fick en sen men god 

middag, tillagad av den tross av kvinnor 

som kamperade i närheten av vårt läger. 

Därefter kunde vi till sist tumla i säng i våra 

fina tält, försedda med sängar och med 

dessa integrerade myggnät.   

 

26/1. I gryningen hördes några Giant Ibis 

ropa på håll vilket förvånade Bengt som 



inte visste att de skulle finnas även här. 

Morgonen inleddes med att vi placerade 

oss i två grupper i varsitt gömsle nära två 

små dammar i den täta regnskogen. Vi 

hade då kontakt med walkie-talkies 

sinsemellan. Målarten var White-winged 

Duck, återigen en av dessa utrotnings-

hotade arter som förutom här i norra 

Kambodja bara finns i Assam. Flera 

timmars tålig väntan gav dock tyvärr ingen 

annan utdelning än några White-breasted 

Waterhens och en hona av Asian Paradise 

Flycatcher. Skådandet fortsatte därför en 

bit in på förmiddagen i den glesare skogen 

längs infartsvägen till tältlägret. Även här 

var det ganska lugnt, men vi hittade bl.a. 

ännu en White -rumped Pygmy Falcon samt 

några Neclected Nuthatches. 

Eftermiddagskådning i regnskogen gav Bar-

bellied Pitta, Orange-breasted Trogon 

(hörd), Banded Broadbill (hörd), Black-

naped Oriole (hörd), Siberian Blue Robin 

samt Hainan Blue Flycatcher, Gruppen 

spred sig sedan åt olika håll; själv gick jag 

först till det närmaste gömslet, men efter 

att bara ha sett två Woolly-necked Storks 

där begav jag mig tillsammans med Carl, 

Lasse och Börje till det andra. Några hundra 

meter innan vi kommer fram till det möter 

vi Paolo som lämnat sin vilfåtölj i lägret. 

Mungiporna på honom är virade två varv 

runt öronen så att han nästan har svårt att 

få fram meddelandet ”Den är där!” Vi inser 

givetvis att han menar en White-winged 

Duck. Snabbt förbi och fram till gömslet. 

Och precis då Carl och Lasse får upp sina 

kikare lyfter andskrället. Jag hinner dock 

också få en snabb obs där den försvinner 

över skogen och ser i alla fall tydligt de vita 

vingfälten. Börje missar tyvärr fågeln helt – 

den är skymd bakom en buske från den 

observationsglugg som han valt. Så gör 

naturligtvis också övriga som så 

småningom anländer till platsen. 

 
Woolly-necked Stork men ingen and. 

27/1. I gryningen hördes en Brown 

Boobook, resans tionde (!) uggleart, från 

lägret. Vi gjorde sedan en kortare skådartur 

innan vi for vidare. Några valde återbesök 

hos Bar-bellied Pitta och de fick se den 

hyggligt. Andra satsade på anden, som 

dock inte ville dyka upp. Green Imperial 

Pigeon och Black-and-buff Woodpecker var 

nya arter som dock bara hördes. 

Vi fick sedan en lång bilfärd som bl.a. 

omfattade en överfärd av Mekongfloden 

på en primitiv färja. Den nya långa bron var 

bara nästan klar… Från färjan såg vi i alla fall 

två Little Pratincoles. 

På andra sidan floden följde vi en med 

denna parallell väg, som såg bra ut på 

kartan, men var eländig i verkligheten. Så 

småningom kom vi i alla fall fram till vårt 

ganska fina hotell i staden Krati och kunde 

hinna med en kortare kvällstur efter främst 

Asian Golden Weaver i ett område utanför 

staden med stora fält. Några säkra sådana 

vävare såg vi tyvärr inte, men väl en del 

annat som var nytt för resan – Black-

backed Swamphen, Ruff, Spotted Owlet (ett 

par), Savannah Nightjar (tre hörda), 

Collared Kingfisher, Scaly-breasted Munia 

samt säkert över 500 Yellow-breasted 

Buntings. 



Dessutom syntes två Black-shouldered 

Kites, en Eastern Marsh Harrier och en Pied 

Harrier jaga över de vidsträckta fälten. 

 

28/1. Dagen inleddes med en båttur på 

Mekongfloden i två båtar som normalt 

körde turer för att visa folk Irrawaddi 

Dolphins. Vi hade knappt kommit ned till 

båtlägret förrän vi upptäckte två sådana 

rakt utanför i floden. Detta var tur för 

under den följande båtfärden såg vi inga. 

Det var nästan samma sak med Mekong 

Wagtail, vår främsta målart. Efter flera 

timmars letande på alla öar och sandrevlar 

upptäckte vi i den första båten en sådan 

bara några minuter innan vi skulle gå iland 

igen. Som tur var så fick även de i den andra 

båten så småningom också se den. Av 

andra nya arter för resan sågs under 

båtfärden Peregrine Falcon, Osprey, Pied 

Kingfisher, Little Ringed Plover, Common 

och Green Sandpiper, White Wagtail samt 

Chestnut-tailed Starling, de flesta således 

gamla Sverigebekanta... 

 
Mekong Wagtail 

Andra intressanta fåglar var tre Little 

Pratincoles, en Collared Kingfisher samt 

några Grey-throated Sand Martins 

I ett stadsnära område gjorde vi ett nytt 

försök på Asian Golden Weaver, men det 

visade sig tyvärr att man nyligen huggit ner 

deras boträd. Vi fick nöja oss med 25 Lesser 

Whistling Ducks, tre Black-backed Swamp-

hens samt en hona av Plaintive Cuckoo. 

Färden ställdes nu mot öster och de stora 

skogarna kring Seima på gränsen till 

Vietnam.  Det som kallas Snuol Wildlife 

Sanctuary på min karta var, åtminstone 

kring den stora vägen, avverkat och fullt av 

rasslig bebyggelse. På gränsen till mer 

skyddade områden längre österut 

stannade vi och gick en vandring på en stig 

genom en bambuskog. Finaste arterna här 

var en Germains Peacock-pheasant som vi 

lyckades locka fram till stigen samt några 

exemplar av den vackra och sällsynta apan 

Black-shanked Douc.   

 
Germain’s Peacock-pheasant 

Nästa stopp blev i den, åtminstone hittills, 

skyddade skogen, men vid en stor 

uthuggning med en grusplan och en rostig 

oljetank som inte var särskilt vackra att titta 

på. Desto finare var fågellivet här. Eftersom 

sikten var fri åt olika håll stod vi länge och 

tubspanade. Nya arter som vi då hittade 

var Brown-backed Needletail, Great 

Hornbill och Golden-crested Myna. En 

annan ny art var Red-vented Barbet som 

dock bara hördes, i gengäld nästan hela 

tiden. 

Ett träd med röda blommor drog till sig 

många fåglar, bl.a. Vernal Hanging Parrots 

och den av mig efterlängtade Black-headed 

Woodpecker. Den senare klängde här i hela 

tre exemplar samtidigt. Thick-billed Green 



Pigeons och Red-breasted Parakeets flög 

över och på avstånd identifierades en 

Collared Falconet i en trädtopp. Även här 

såg vi några Black-shanked Doucs i träden. 

Den främsta målarten var dock Green 

Peafowl, som här har en övernattnings-

plats. Efter att först ha hört flera 

uppenbarligen nyss influgna fåglar fick vi 

syn på en tupp på nattkvist i skymningen. I 

mörkret längs vägen såg man en Great 

Eared Nightjar från en av bilarna. 

Vi övernattade i den lilla staden Stae Preah 

på ett stort hotell med en likaledes stor 

trädgård som var helt upplyst av kulörta 

lampor. 

 

29/1. Vi började dagen med att åka till 

grusplanen där vi varit dagen innan för att 

söka få se vår Green Peafowl i bättre ljus 

innan den lämnade sin nattkvist. Detta 

lyckades och dessutom kunde vi reskryssa 

Ashy-headed Green Pigeon. Men då det 

inte var lika bra i övrigt på platsen som på 

kvällen innan begav vi oss snart in i skogen 

längs en stig. Här lockade vi fram ett par av 

Germain´s Peacock-pheasants som nu sågs 

mycket bättre och längre än dagen innan. 

White-browed Piculet och Plain Flower-

pecker kunde där adderas till artlistan. På 

en annan stig tillkom Dollarbird och Great 

Iora. 

 

Vi körde nu in på en fin resort, Oromis, 

kantad av fin skog. Den låg nära vägen 

tillbaka mot staden där vi bodde. Här 

trillade det in åtskilliga nya arter – Jerdon´s 

Baza, Annam Barbet, White-throated 

Fantail, Crimson Sunbird, Little Spider-

hunter, Blue Rock Thrush av rödmagad ras, 

Blue-throated och Dark-sided Flycatcher, 

Ashy Bulbul, Chestnut-crowned Warbler, 

Black-browed Fulvetta och Rufous-fronted 

Babbler. 

 
Annam Barbet 

Dagen avslutades i en dal i närheten av Dak 

Dam på högre höjd och närmare den 

vietnamesiska gränsen. Här fick vi en hel 

rad av för resan nya duvor – Pale-capped 

Pigeon, Oriental Turtle Dove, Barred 

Cuckoo-dove (sågs i och för sig i Thailand), 

Pin-tailed Green Pigeon och Mountain 

Imperial Pigeon. Andra nya arter var 

Chestnut Bunting samt White-cheeked och 

Black-throated Laughingthrush, båda de 

senare arterna formidabla skulkare som vi i 

stort sett bara hörde och som hastigast 

skymtade. 

 

30/1. Denna dag gjorde vi diverse 

vandringar i både Dak Dam och inom 

Oromis-resorten. Eftersom vi under de 

tidigare dagarna redan skådat så flitigt i 

dessa områden blev det bara ett begränsat 

antal nya arter. 

Vid ett stopp vid gränsen till Vietnam såg vi 

en spelflygande Short-toed Eagle. Ett fint 

skogsområde i närheten gav Blue-bearded 

Bee-eater (hörd), Maroon Oriole,  Spot-

throated Babbler,  Blue-winged  Siva  och 

Silver-eared Mesia. 

En Lesser Coucal flög över vägen och vid 

Oromis noterades bl.a. Banded Bay 

Cuckoo, Fire-breasted Flowerpecker, Black-



headed Bulbul och White-tailed Leaf 

Warbler.   

 

31/1. Nu förflyttade vi oss med bil till Pnom 

Penh för vidare befordran med flyg till 

Bangkok och därefter minibussar till ett 

hotell nära Lam Pak Bia där vi skulle 

tillbringa de sista nätterna. 

Vid vägen gjorde vi ett stopp och vandrade 

längs stigen genom den bambuskog vi 

besökt den 28/1. En hörd Bay Woodpecker 

blev ny art för resan och vi hade en ny 

frusterande upplevelse med att höra, men 

inte se, Blue-bearded Bee-eater. 

Vid korsningen av Mekongfloden flög en 

Caspian Tern över. Vi avslutade sedan med 

att se den helt nyupptäckta arten 

Cambodian Tailorbird i några täta snår i 

anslutning till stora fält strax utanför Pnom 

Penh.  

 
Cambodia Tailorbird 

Både flyg- och bilresorna gick bra, men vi 

kom rätt sent till hotellet. 

 

1/2. Vi inledde med att tidigt ge oss ut till 

de stora salinområdena vid Lam Pak Bia, en 

av världens förnämsta övervintringslokaler 

för palearktiska vadare. Och vi började 

förstås med de områden som tidigare i år 

och under en lång följd av år dessförinnan 

hyst Spoon-billed Sandpipers. Det dröjde 

inte länge förrän vi i en stor flock med 

främst Red-necked Stints och Broad-billed 

Sandpipers hittade två exemplar av denna 

märkliga art. En stund senare, och några 

kilometer längre söderut, hittade ni nästa 

av våra huvudsakliga målarter, en flock om 

35 Nordmann´s Greenshanks, en art med 

ett utbredningsområde begränsat till norra 

delen av ön Sakhalin i Ryssland. Lustigt nog 

fanns båda dessa sällsynta arter på nästan 

exakt samma ställen i det väldiga 

salinområdet som vid vårt besök här med 

Bengt Legnell år 2007. Tre av deltagarna på 

den resan var även med på resan idag. 

 
Nordmann’s Greenshank 

Dagens tredje superart var Asian 

Dowitcher. Vi hade fått tips om att det 

fanns en rejäl flock av den arten på en plats 

i den sydligaste delen av salinområdet och 

några av oss gick dit sent på eftermiddagen 

och hittade den i en blandflock med Black-

tailed Godwits. Vi uppskattade antalet till 

ca 40 ex. Här fann vi också ytterligare en 

Spoon-billed Sandpiper på en lokal där den 

tidigare år uppenbarligen inte setts. 

 
Spoon-billed Sandpiper 



Trots att vi bara besökte mindre delar av 

salinområdet såg vi väldiga mängder av 

vadare, sammanlagt under de två dagarna 

här av hela 38 arter! Det var betydligt fler 

arter och individer nu än under vårt besök 

samma årstid år 2007. Enligt Bengt är det 

fråga om en konstaterad successiv ökning, 

men man kan fråga sig om inte detta beror 

på att så många andra övervintringslokaler 

i Sydostasien förstörts för fåglarna? 

Största antalen som vi uppskattade att vi 

såg var 2000+ Greater Knots, 1500+ Lesser 

Sand Plovers, 500+ Red-necked Stints, 500+ 

Eurasian Curlews, 300+ Marsh Sandpipers, 

300+ Curlew Sandpipers, 300+ Kentish 

Plovers, 200+ Greater Sand Plovers, 150 + 

Grey Plovers samt 100+ Black-tailed 

Godwits. (De senare bör vara Eastern 

Black-tailed Godwits, som i åtminstone den 

relativt nya fälthandboken Birds of East 

Asia ses som en egen art.). Övriga vadare 

den första dagen var 50+ Spotted 

Redshanks, 25+ Common Redshanks, 20+ 

Common Greenshanks, 25+ Wood 

Sandpipers, 10+ Terek Sandpipers, 5+ 

Common Sandpipers, en Ruddy Turnstone 

(sällsynt här), 5+ Red Knots, 15+ Ruffs, 10+ 

Sanderlings, tre Temminck´s Stints,  20+ 

Long-toed Stints, 50+ Broad-billed 

Sandpipers,  15+ Red-necked Phalaropes,  ” 

massor av” Black-winged Stilts, 50+ Pied 

Avocets, 15 Little Ringed Plovers,  20 Pacific 

Golden Plovers och  två Red-wattled 

Lapwings. 

 

 
Fågelrikt i Lam Pak Bia 

Det fanns också en hel del tärnor och måsar 

i området. Nya för resan var  Brown-headed 

Gulls i mängder, 30+ Caspian Terns, en 

Greater Crested Tern, 100+ Common Terns, 

10 Gull-billed Terns samt 50 + Little Terns. 

Talrikast var dock Whiskered Terns i många 

hundratal. 

Andra nya arter var Northern Shoveler, 

Ruddy-breasted Crake, Asian Pied Starling, 

Golden-bellied Gerygone samt Black-

browed Reed Warbler. 

Mitt på dagen gjorde vi ett uppehåll i 

vadarskådandet för att först checka in på 

vårt nya hotell vid stranden och sedan fara 

till ett område några mil inåt landet som 

var känt för sina rovfåglar, framför allt 

Aquila-örnar. Ganska omgående såg vi här 

mycket riktigt en adult Greater Spotted 

Eagle passera rakt över våra huvuden. Här 

syntes även ca 15 Black-eared Kites, fem 

Brahminy Kites samt 50+ Red-throated 

Pipits bland mängder av Eastern Yellow 

Wagtails. 

 

2/2. Vi började tidigt på morgonen med att 

åka bort till stället med Spoon-billed 

Sandpipers, dock inte för att åter titta på 

dessa utan för att söka hitta de två Eastern 

Curlews som skulle finnas i den väldiga 

flocken med Eurasian Curlews i närheten. 

För att komma på rätt sida i förhållande till 

ljuset gick vi en vindlande väg ut på de 



vallar som omgärdade de olika 

salinbassängerna. Längs denna väg fanns 

en flock om inte färre än ca 50 Terek 

Sandpipers. Ganska snart fick vi in en 

lämplig kandidat i spovflocken, men det var 

först när hela gänget lyfte som vi säkert såg 

en mörkare rödbrun spov och som hade 

samma mörka färg på övergumpen och 

stjärtens ovansida. Solklar Eastern Curlew 

och som tur var fick alla se den. Det var 

säkert samma fågel som vi såg en stund 

senare nere i en av bassängerna. På köpet 

fick vi tio ex av den återstående spovarten 

– Whimbrel. 

Vi gjorde nu en tur in i landet igen och 

hittade då bl.a. två Common Snipes samt en 

Long-tailed Shrike. 

Flera lättingar hade tagit sovmorgon, men 

några av dem hade ändå gått runt lite i byn 

och då bl.a fogat Bar-tailed Godwit och 

Little Grebe till vår artlista. 

Hela gruppen åkte nu till den lilla 

fiskhamnen i den mangroveomgärdade 

kanalen ut mot havet för att med en lokal 

guide ta oss till den spännande sandrevel 

som fanns utanför kusten. Innan vi 

embarkerade våra båtar mötte vi tre 

holländare som just varit där ute och 

påstod sig ha sett en för Thailand ny art, en 

Jouanin´s Petrel. Den hade uppenbarligen 

hunnit försvinna när vi kom ut, men 

besöket blev ändå mycket lyckat med alla 

specialiteter som skall finnas på denna 

plats. Vi möttes redan på utvägen av en 

juvenil Black-tailed Gull och ute på reveln 

stod även två ex. av vardera Pallas´s och 

Heuglin´s Gull. Fyra Pacific Reef Herons av 

mörk fas inräknades också. Bland alla 

Kentish Plovers hittade vi minst fem 

Malaysian Plovers  och sedan vi skeppats 

över till en annan revel närmare land kunde 

vi även beskåda två White-faced Plovers, 

som är en möjlig split från Kentish Plovers. 

På dessa små revlar kan det alltså finnas 

både Kentish Plover och två arter som är 

mycket nära besläktade med denna. Från 

samma revel såg vi också en Chinese Egret 

som ytterst försiktigt smög inne i 

mangroven på det närliggande fastlandet.  

 
Malaysian Plover 

Efter båtturen ville även sjusovarna se 

Asian Dowitcher så vi drog dit där de varit 

föregående dag och fick se dem igen. I 

samma damm gick också såväl en en Slaty- 

breasted Rail som en Ruddy-breasted Crake 

och smög i den bortre kanten. 

Vi letade efter den misstänkta Red 

Phalarope som vi också sett här föregående 

dag och för vilken vidare utredning hade 

saboterats av en viss deltagare som 

högljutt deklarerat att han ville från platsen 

för att han inte gillade vadare…Tyvärr 

hittade vi inte denna fågel igen – en Red 

Phalarope är en raritet i Thailand – men 

däremot en vacker flock om 25 ex. av dess 

mindre släkting Red-necked Phalarope som 

låg i vattnet och snurrade i en av 

bassängerna.  

Dagens och resan skådande avslutades vid 

the Royal Projekt, ett biologiskt vatten-

reningsområde som finansierats av 

självaste kungen av Thailand. Enligt 

holländarna och ett svensk gäng från 

Varberg som vi också mött fanns även här 



en ny art för Thailand, en Bay-backed 

Shrike, närmast häckande i Indien. Den 

hittade vi nästan direkt sedan vi parkerat 

bilarna. 

 
Bay-backed Shrike 

 

Vi fortsatte sedan längs med en av 

dammarna och upptäckte i kanten av 

denna ett antal beckasiner som vi efter 

noggranna tubstudier kunde bestämma till 

Pintail Snipes. När de flög upp lät de också 

helt annorlunda än Common Snipes och då 

såg man också att de saknade synbar vit 

bakkant på vingarna. 

I området såg vi också två White-winged 

Terns bland alla Whiskered Terns, en Black-

crowned Night Heron samt en Javan Pond 

Heron som nu var vår första Pond Heron 

som var möjlig att bestämma eftersom den 

hade häckningsdräkt. 

I skymningen beskådade vi det synnerligen 

imponerande sträcket av tusentals stora 

Lyle´s Flying Foxes som lämnade sina dag 

träd för att dra ut och nalla frukt i 

trädgårdarna. 

Totalt kunde en mycket nöjd grupp på 

denna tur summera 356 arter, många av 

dem sällsynta eller karismatiska, ofta både 

och. 

 

Jag vill avslutningsvis tacka Bengt Legnell 

för hans utmärkta program och rese-

ledning. Alltid lika vänlig och därtill en 

duktig skådare. Och alltid mån om att ta 

fram prisvärde alternativ. Why pay more to 

see less – något för konkurrenterna att 

tänka på. Det här var min tredje resa med 

Bengt och jag hoppas att det blir fler. 

  



List of bird species          
T C   Partridges,Pheasants   

  X 1 Chinese Francolin Seen/heard most days Tmatboey, Okoki, Dak Dam  

X X 2 Scaly-breasted Partridge 3 heard Khao Yai, 1-2 heard Tmatboey and Seima 

X X 3 Red Junglefowl Some Khao Yai, 5-10 heard Tmatboey, 3 Dak Dam 

  X 4 Germain´s Peacock-pheasant 1+2 Seima 

  X 5 Green Peafowl 3 +  Seima 

      Ducks, Grebes   

  X 6 White-winged Duck 1 Okoki 

  X 7 Indian Spot-billed Duck 20 Prek Toal, 3 Kompong Thom, 5+2 Kratie 

  X 8 Garganey 3 Prek Toal.  

X   9 Northern Shoveler 2 Laem Pak Bia 

X   10 Little Grebe Some Laem Pak Bia 

      Storks   

  X 11 Milky Stork At least 2 Prek Toal 

X X 12 Painted Stork Very common Prek Toal, 10+2 Laem Pak Bia 

X X 13 Asian Open-billed Stork Common Thailand and Prek Toal 

  X 14 Wolly-necked Stork 17 Tmatboey 

  X 15 Lesser Adjutant 2+2 Tmatboey 

  X 16 Greater Adjutant 6 Prek Toal 

       Ibises   

  X 17 Black-headed Ibis 1 Prek Toal 

  X 18 Giant Ibis 3 Tmatboey, heard both days Okoki 

  X 19 White-shouldered Ibis About 15 the first 2 days, 3 the last Tmatboey 

      Bitterns, Herons, Egrets   

X X 20 Yellow Bittern 4 Prek Toal, 1 Kompong Thom, 2 Laem Pak Bia, 

  X 21 Cinamon Bittern 5 Prek Toal 

X   22 Black-crowned Night Heron 1 Laem Pak Bia 

X X 23 Little Heron 4 Prek Toal, 8 Laem Pak Bia 

? X 24 Chinese Pond Heron Pond Herons are inseparable in winter plumage, but 
at least the ones in northern Cambodia should be 
Chinese 

X ? 25 Javan Pond heron 1 in summer plumage Laem Pak Bia. 

X X 26 Eastern Cattle Egret Seen two days in Thailand and one in Cambodia 

X X 27 Grey Heron 5 Prek Toal, common Kratie and Laem Pak Bia 

X X 28 Purple Heron 8 Prek Toal, 1 Kompong Thom, 5 Laem Pak Bia. 

X X 29 Great Egret 10 Prek Toal, 4 Kratie, common Laem Pak Bia. 

X X 30 Intermediate Egret Much more common than Great in Cambodia. 
Common in Laem Pak Bia. Seen eight days. 

X X 31 Little Egret Seen eight days  

X   32 Pacific Reef Egret 4 Laem Pak Bia 

X   33 Chinese Egret 1 Laem Pak Bia 



      Cormorants, Darters.   

X X 34 Little Cormorant Common Prek Toal, Katie and Laem Pak Bia. 

X X 35 Indian Cormorant Common Prek Toal, Katie and Laem Pak Bia. 

  X 36 Great Cormorant Common Prek Toal.   

  X 37 Oriental Darter Common Prek Toal.   

      Raptors.   

  X 38 White-rumped Pygmy Falcon 2 on the way to Tmatboey, 1 Okoki 

  X 39 Collared Falconet 1 on the way to Tmatboey, 1 Seima. 

X X 40 Common Kestrel 1  Prek Toal, 3 Dak Dam 

X   41 Oriental Hobby 1 in Wat Pra Puttabath Noi 

  X 42 Peregrine Falcon 1 Kratie. 

X X 43 Osprey 1 Kratie,1 Laem Pak Bia 

  X 44 Jerdon´s Baza 1 Oromis 

  X 45 Black Baza 1 on the way to Tmatboey, 1 Tmatboey 

  X 46 Oriental Honey Buzzard 1 Tmatboey, 1 Okoki, 6 Seima 

X X 47 Black-shouldered Kite 1 Kampong Thom, 2 Tmatboey, 1 Nong Pla Lai 

X   48 Black-eared Kite (split) 15+ Nong Pla Lai. 

X X 49 Brahminy Kite 3  Prek Toal, 10+ Laem Pak Bia 

  X 50 Grey-headed Fish Eagle 5 Prek Toal, 1 juv. Tmatboey 

  X 51 Short-toed Snake Eagle 1  Dak Dam. 

X X 52 Crested Serpent Eagle Seen seven days.  

X X 53 Eastern Marsh Harrier 5 Kampong Thom, 1 Kratie, 1 Nong Pla Lai 

X X 54 Pied Harrier 2 Kampong Thom, 1 Kratie, 1 Nong Pla Lai 

  X 55 Crested Goshawk 2+1 Seima. 

X X 56 Shikra Seen seven days. 

X   57 Japanese Sparrowhawk 1 at the bat cave, Khao Yai  

  X 58 Rufous-winged Buzzard 5-10 daily Tmatboey, 6 Okoki. 

X   59 Grey-faced Buzzard 3 at the bat cave, Khao Yai  

X   60 Himalayan Buzzard (split) 3 at the bat cave, Khao Yai  

X   61 Greater Spotted Eagle 1 Nong Pla Lai 

  X 62 Changeable Hawk-eagle 1 near Okoki. 

      Bustards.   

  X 63 Bengal Florican 2 males and 2 females Kampong Thom. 

      Rails, Crakes, Coots.   

X X 64 White-breasted Waterhen 5 Okoki, 1 Kratie and 6 Laem Pak Bia. 

  X 65 Watercock 1 Prek Toal. 

  X 66 Black-backed Swamphen (split) 1+3 Kratie. 

X   67 Ruddy-breasted Crake 1+1 Laem Pak Bia.  

X   68 Slaty-backed Rail 1 Laem Pak Bia  

      Cranes.   

  X 69 Sarus Crane 3 Kampong Thom. 

      Buttonquails.   

  X 70 Small Buttonquail 2 in Kampong Thom. 



      Stilts, Lapwings, Plovers.   

X   71 Black-winged Stint Common Laem Pak Bia. 

X   72 Pied Avocet 50+ Laem Pak Bia 

X X 73 Little Ringed Plover 5 Kratie, 20 Laem Pak Bia. 

X   74 Kentish Plover 2-300 daily Laem Pak Bia 

X   75 White-faced Plover race of Kentish, a probable future split. 2 Laem Pak 
Bia 

X   76 Malaysian Plover 5 on the sandspits, Laem Pak Bia. 

X   77 Lesser Sand Plover 1500+ daily Laem Pak Bia. 

X   78 Greater Sand Plover 150-200 daily Laem Pak Bia. 

X   79 Pacific Golden Plover 25+ Laem Pak Bia 

X   80 Grey Plover About 150 daily Laem Pak Bia. 

X   81 Grey-headed Lapwing 32 outside Saraburi   

X X 82 Red-wattled Lapwing About 10 Tmatboey, common Laem Pak Bia 

      Jacanas, Snipes.   

X   83 Common Snipe 2 Laem Pak Bia. 

X   84 Pin-tailed Snipe 10 Laem Pak Bia. 

      Godwits, Dowitchers, Curlews.   

X   85 Black-tailed Godwit 100+ daily Laem Pak Bia 

X   86 Bar-tailed Godwit 1 Laem Pak Bia 

X   87 Asian Dowitcher 40+ Laem Pak Bia (Deserted House) 

X   88 Euroasian Curlew 1500+ daily Laem Pak Bia 

X   89 Far-Eastern Curlew 1 Laem Pak Bia (Pak Talay) 

X   90 Whimbrel About 10 Laem Pak Bia 

      Sandpipers,Stints etc.   

X   91 Terek Sandpiper 50+ Laem Pak Bia 

X X 92 Common Sandpiper 3 Kratie,10+ Laem Pak Bia   

  X 93 Green Sandpiper 1 Kratie 

X   94 Wood Sandpiper 25+ daily Laem Pak Bia 

X   95 Common Greenshank 20+ daily in Laem Pak Bia 

X   96 Nordmann´s Greenshank 35 Laem Pak Bia. 

X X 97 Ruff 10 Kratie,15 daily Laem Pak Bia 

X   98 Spotted Redshank 50+ daily Laem Pak Bia 

X   99 Common Redshank 25+ daily Laem Pak Bia 

X   100 Marsh Sandpiper 300+ daily Laem Pak bia 

X   101 Ruddy Turnstone 1 Laem Pak Bia 

X   102 Great Knot About 2000 daily Laem Pak Bia 

X   103 Red Knot 5+ Laem Pak Bia 

X   104 Sanderling 30+ Laem Pak Bia 

X   105 Spoon-billed Sandpiper 2 Pak Talay, Laem Pak Bia, 1 Deserted House, Laem 
Pak Bia 

X   106 Red-necked Stint About 500 daily Laem Pak Bia 

X   107 Temminck´s Stint 4 Laem Pak Bia 



X   108 Long-toed Stint 15-20 daily Laem Pak Bia 

X   109 Curlew Sandpiper 300+ daily Laem Pak Bia 

X   110 Broad-billed Sandpiper 50+ Laem Pak Bia 

X   111 Red-necked Phalarope 40+ Laem Pak Bia 

      Pratincoles.   

  X 112 Little Pratincole 2 Stung Treng,  3 Kratie 

      Terns, Gulls.   

X   113 Black-tailed Gull 1 juv. Laem Pak Bia sandspits 

X   114 Heuglin´s Gull 1 2k + 1 3k Laem Pak Bia sandspits  

X   115 Pallas´s Gull 6 Laem Pak Bia 

X   116 Brown-headed Gull 500-1000 daily Laem Pak Bia 

X X 117 Caspian Tern 1 Mekong River, 10+ daily Laem Pak Bia 

X   118 Greater Crested Tern 20 Laem Pak Bia sandspits 

X   119 Common Tern 100+ daily Laem Pak Bia 

X   120 Gull-billed Tern 5+ daily Laem pak Bia 

X   121 Little Tern 50+ daily Laem Pak Bia 

X X 122 Whiskered Tern 50 Prek Toal, common Laem Pak Bia 

X   123 White-winged Tern 5 Laem Pak Bia 

      Pigeons, Doves.   

X X 124 Rock Dove Common in suitable habitats 

  X 125 Pale-capped Pigeon 2-4 Dak Dam 

  X 126 Oriental Turtle Dove 1+1 Dak Dam 

X X 127 Red-collared Dove Seen nine days 

X X 128 Spotted Dove Seen 12 days 

X X 129 Barred Cuckoo-Dove 1+2 Khao Yai, 3 Dak Dam 

X X 130 Emerald Dove 1 Khao Yai, 1 Seima 

X X 131 Zebra Dove A few Siem Reap, common Laem Pak Bia 

  X 132 Orange-breasted Green Pigeon 2 Tmatboey 

  X 133 Ashy-headed Green Pigeon 2 + 2 Seima 

X X 134 Thick-billed Green Pigeon 5 Khao Yai, 2 Seima 

  X 135 Yellow-footed Green Pigeon 2 Tmatboey 

  X 136 Green Imperial Pigeon A few heard Okoki 

  X 137 Mountain Imperial Pigeon 5 + Seima, Dak Dam 

      Parrots, Parakeets.   

X X 138 Vernal Hanging Parrot 5 Khao Yai, 2 Okoki, 3 + 10 Seima  

  X 139 Alexandrine Parakeet 5-10 daily Tmatboey 

  X 140 Blossom-headed Parakeet 50+ daily Tmatboey 

  X 141 Red-breasted Parakeet Seen eight days in Cambodia 

      Cuckoos, Malkohas, Coucals   

  X 142 Banded Bay Cuckoo 1 Seima 

X X 143 Plaintive Cuckoo 1 Kratie, 1 Laem Pak Bia 

X   144 Asian Koel A few Khao Yai, seen daily Lam Pak Bia 

X X 145 Green-billed Malkoha A few Khao Yai, 8 Prek Toal, 2 Seima 



X X 146 Greater Coucal Seen/heard eight days 

X X 147 Lesser Coucal 1 Dak Dam, 2 Laem Pak Bia 

      Owls.   

  X 148 Common Barn Owl 1 seen Tmatboey 

  X 149 Oriental Bay Owl 2+2 heard Okoki 

  X 150 Oriental Scops Owl 2+1 heard  Okoki 

  X 151 Brown Fish Owl 1 seen Tmatboey 

  X 152 Spotted Wood Owl 1 seen Tmatboey 

  X 153 Brown Wood Owl 1 seen Tmatboey 

  X 154 Collared Owlet 1 heard Seima 

X X 155 Asian Barred Owlet Heard/seen seven days 

  X 156 Spotted Owlet 2 seen and heard Krati 

  X 157 Brown Boobook 2 heard Okoki, 2 heard Seima 

      Nightjars   

  X 158 Great Eared-nightjar 2  Seima 

  X 159 Large-tailed Nightjar Heard Tmatboey 

X   160 Grey Nightjar 1 Khao Yai 

  X 161 Savanna Nightjar 3 heard Kratie 

      Swifts, Tree Swifts,   

X X 162 Germain´s Swiftlet Common around Siem Reap and in Laem Pak Bia 

  X 163 Brown-backed Needletail 1 Siema 

X X 164 Asian Palm-Swift Seen 12 days 

  X 165 Fork-tailed Swift 20 Tonle Sap 

  X 166 Crested Tree Swift Seen six days in Cambodia 

      Trogons, Rollers.   

X X 167 Orange-breasted Trogon Heard Khao Yai, Okoki and Siema 

X X 168 Red-headed Trogon 2 seen Khao Yai, 1 heard Seima 

X X 169 Indian Roller Seen 13 days 

 X 170 Dollarbird 2 Seima 

      Kingfishers.   

X   171 Banded Kingfisher 1 Khao Yai 

  X 172 Stork-billed Kingfisher 1 Tmatboey 

X X 173 White-throated Kingfisher Seen seven days 

X X 174 Black-capped Kingfisher 2 Prek Toal, 3 Laem Pak Bia 

X X 175 Collared Kingfisher 1+1 Kratie, 5 Laem Pak Bia 

X X 176 Common Kingfisher Seen seven days 

  X 177 Pied Kingfisher 3 Kratie 

      Bee-eaters, Hoopoes.   

  X 178 Blue-bearded Bee-eater 1 seen + 1 heard Seima 

  X 179 Little Green Bee-eater Seen seven days in Cambodia 

X X 180 Blue-tailed Bee-eater 30+ Prek Toal, 2-3 Kratie, 1 Laem Pak Bia 

  X 181 Chestnut-headed Bee-eater 2 on the way to Tmatboey 

  X 182 Hoopoe A few Tmatboey, Kratie, Seima 



      Hornbills.   

X X 183 Oriental Pied Hornbill Seen/heard six days 

  X 184 Great Hornbill 2 Seima 

      Barbets   

  X 185 Red-vented Barbet Seen/heard Seima and Dak Dam 

X X 186 Lineated Barbet Seen/heard six days 

X X 187 Green-eared Barbet A few in Khao yai, Tmatboey, Seima 

  X 188 Annam Barbet (Indo-chinese) Many heard/seen in Seima, Dak Dam 

X   189 Moustached Barbet Seen/heard Khao Yai 

X X 190 Blue-eared Barbet Seen/heard Khao Yai, Seima 

X X 191 Coppersmith Barbet Seen/heard five days 

      Woodpeckers, Piculets.   

  X 192 White-browed Piculet 1 Seima 

  X 193 Grey-capped Woodpecker 10 Tmatboey 

  X 194 Spot-breasted Woodpecker 1 Tmatboey 

X   195 Fulvous-breasted Woodpecker 1+1 Laem Pak Bia 

  X 196 Rufous woodpecker 2 Prek Toal, 1+2 Tmatboey 

X X 197 White-bellied Woodpecker 1 Khao Yai, 2+1 Tmatboey, 1h Okoki, 1 Seima 

  X 198 Black-headed Woodpecker 1+1 Tmatboey, 3+2 Seima 

  X 199 Laced Woodpecker 1 Prek Toal, 1h+1h Tmatboey 

X X 200 Greater Flameback Seen/heard seven days  

  X 201 Bay Woodpecker 1h Seima 

  X 202 Black & Buff Woodpecker 1h Okoki 

X X 203 Heart-spotted Woodpecker 2+1 Khao Yai, 2 Tmatboey  

  X 204 Great Slaty Woodpecker 2 Tmatboey, 3 Okoki 

      Broadbills, Pittas.   

X   205 Silver-breasted Broadbill 3-4 Khao Yai 

  X 206 Banded Broadbill 2 Okoki 

X   207 Blue Pitta 1 heard Khao Yai (1 dead found) 

  X 208 Bar-bellied Pitta 1 Okoki    

      Gerygone, Erpornis, Cuckooshrikes, 
Minivets. 

  

X   209 Golden-bellied Gerygone Seen/heard Laem Pak Bia 

  X 210 White-bellied Erpornis 3 Tmatboey 

  X 211 Large Cuckooshrike 5 Tmatboey with surroundings 

X X 212 Indo-chinese Cuckooshrike 2 Khao Yai, 6 Tmatboey 

X X 213 Black-winged Cuckooshrike 1 Khao Yai 

X X 214 Rosy Minivet 4 Khao Yai, 1+1 Tmatboey  

X   215 Swinoe´s Minivet 3 Khao Yai,  

X X 216 Ashy Minivet 2  Khao Yai, 1+5 Tmatboey 

  X 217 Small Minivet Common Tmatboey 

  X 218 Scarlet Minivet 2 Tmatboey, 5 Okoki, 2 Seima 

  



      Orioles.   

  X 219 Black-naped Oriole 2 Tmatboey, heard Okoki, 2 Seima 

  X 220 Black-hooded Oriole Common Tmatboey, Okoki, Seima 

  X 221 Maroon Oriole 3 Dak Dam 

      Woodswallows, Woodshrikes, 
Flycatcher-shrikes. 

  

X X 222 Ashy Woodswallow 6 Saraburi, 3 Khao Yai, 8 Seima. 

  X 223 Common Woodshrike Common Tmatboey 

X X 224 Bar-winged Flycatcher-shrike 3 Khao Yai, 2 Seima 

      Ioras, Fantails.   

X X 225 Common Iora Seen five days 

  X 226 Great Iora 1+1 Seima. 

  X 227 White-throated Fantail 2+2 Seima 

  X 228 White-browed Fantail 1-2 daily Tmatboey, Okoki 

X X 229 Pied Fantail Seen five days 

      Drongos.   

X X 230 Black Drongo Seen 13 days 

X X 231 Ashy Drongo Seen ten days   

X X 232 Bronzed Drongo 3 Khao Yai, 1 Seima 

X X 233 Greater Racket-tailed Drongo Seen six days 

X X 234 Hair-crested Drongo Seen five days 

      Monarchs, Paradise-flycatchers.   

X X 235 Black-naped Monarch Seen five days 

  X 236 Asian Paradise Flycatcher 1 Okoki 

      Crows, Jays, Treepies.   

X X 237 Southern Jungle Crow Seen daily 

  X 238 Red-billed Blue Magpie 11 Tmatboey, 1 Seima 

  X 239 Rufous Treepie A few daily Tmatboey 

  X 240 Racket-tailed Treepie 4 Prek Toal, 2 Kratie 

      Shrikes   

X X 241 Brown Shrike Seen ten days 

  X 242 Burmese Shrike 1+1 Tmatboey, 2 Seima 

X   243 Long-tailed Shrike 1 Laem Pak Bia 

X   244 Bay-backed Shrike 1 in Laem Pak Bia, the first or second in South East Asia 

      Sunbirds, Spiderhunters, 
Flowerpeckers. 

  

  X 245 Van Hassel´s Sunbird 1 Tmatboey 

  X 246 Purple Sunbird About 10 Tmatboey 

X X 247 Olive-backed Sunbird 1 Khao Yai, 5 Prek Toal, 1 Seima, 1 Laem Pak Bia 

  X 248 Crimson Sunbird 1+1 Oromis 

  X 249 Little Spiderhunter 1+1 Oromis 

  X 250 Plain Flowerpecker 2 Seima 

  X 251 Fire-breasted Flowerpecker 5 Seima 



X   252 Scarlet-backet Flowerpecker 1 h Khao Yai 

      Leaf-birds, Fairy Blue-birds.   

  X 253 Blue-winged Leafbird 10 Khao Yai, 3 Seima 

  X 254 Asian Fairy Bluebird 2 Khao Yai, 1+1 Dak Dam 

      Weavers, Avadavats, Munias, 
Sparrows. 

  

  X 255 Baya Weaver 50 near Okoki 

  X 256 Red Avadavat 15 Kampong Thom 

  X 257 Scaly-breasted Munia 15 Kratie 

X X 258 House Sparrow Seen six days 

X X 259 Tree Sparrow Seen seven days 

      Pipits, Wagtails.   

X   260 Red-throated Pipit 50+ Nong Pla Lai 

  X 261 Olive-backed Pipit 2 Tmatboey, 2+4 Seima 

  X 262 Richard´s Pipit 3 Kampong Thom 

X X 263 Paddyfield Pipit 2 Kampong Thom, 2 Kratie,7 Laem Pak Bia 

  X 264 White Wagtail 4 Kratie 

  X 265 Mekong Wagtail 1 Kratie 

X X 266 Grey Wagtail 3 Khao Yai, 1+2 Seima 

X X 267 Eastern Yellow Wagtail 4 Kampong Thom, 100+ Nong Pla Lai 

      Buntings   

  X 268 Chestnut Bunting 1 Dak Dam. 

  X 269 Yellow-breasted Bunting 500+ Kratie (big flocks) 

      Nuthatches.   

  X 270 Neglected Nuthatch 1 Tmatboey,3 Okoki 

      Mynas, Starlings   

X X 271 White-vented Myna Seen six days 

X X 272 Common Myna Seen nine days 

  X 273 Vineous-breasted Starling 55 Tmatboey 

X   274 Black-collared Starling Common Tmatboey 

X   275 Asian Pied Starling Common Laem Pak Bia 

  X 276 Chestnut-tailed Starling 2 Kratie   

X X 277 White-shouldered Starling 30 Prek Toal,3 Kratie, 2 Laem Pak Bia 

  X 278 Golden-crested Myna 2+4 Seima 

X X 279 Common Hill Myna 8 Khao Yai, heard Tmatboey. 

      Robins, Rock-Thrushes, Chats, 
Whisteling Thrushes, Forktails. 

  

  X 280 Siberian Rubythroat 8 Kampong Thom, 2 Tmatboey, 1 Kratie 

  X 281 Bluethroat 15 Kampong Thom 

  X 282 Siberian Blue Robin 6 Okoki, 3 Seima 

X X 283 Blue Rock-Thrush 2 Khao Yai, 1 Oromis 

  X 284 Grey Bushchat 1+1 Tmatboey 

X X 285 Eastern Stonechat Seen eight days 



X   286 Blue Whistling Thrush 2 Khao Ya 

X   287 Slaty-backed Forktail 2 Khao Ya 

      Flycatchers and allies.   

  X 288 Hainan Blue Flycatcher 1 Ankor Vat, 1 Okoki. 

X X 289 Tickell´s Blue Flycatcher 1 Khao Yai, 2 Tmatboey, 1 Okoki 

  X 290 Blue-throated Flycatcher 1+1 Oromis 

X X 291 Verditer Flycatcher 1 Khao Yai, 1 Tmatboey, 1 Seima 

X X 292 Taiga Flycatcher Seen eight days. 

  X 293 Dark-sided Flycatcher 1 Oromis 

X X 294 Asian Brown Flycatcher Seen nine days 

X X 295 Oriental Magpie-robin Seen seven days 

X X 296 White-rumped Shama 3 Khao Yai, 1 Seima 

X X 297 Grey-headed Canary-flycatcher 6 Khao Yai, 1 Tmatboey, 7 Seima 

      Larks.   

  X 298 Australasian Bushlark 2 Kampong Thom 

  X 299 Indochinese Bushlark 1 + 6 Tmatboey 

  X 300 Oriental Skylark 10+ Kampong Thom  

      Bulbuls.   

  X 301 Black-headed Bulbul 1 Seima 

X X 302 Black-crested Bulbul Seen five days 

X X 303 Stripe-throated Bulbul 4 Khao Yai, 5 Tmatboey, 3 Seima 

X X 304 Yellow-vented Bulbul Seen six days 

X X 305 Streak-eared Bulbul Seen ten days 

  X 306 Red-whiskered Bulbul Common Dak Dam 

X X 307 Sooty-headed Bulbul Seen five days 

  X 308 Grey-eyed Bulbul A few heard Okoki and Seima 

X X 309 Puff-throated Bulbul Seen five days 

  X 310 Ashy Bulbul Some Oromis and Seima 

  X 311 Mountain Bulbul 2 Dak Dam 

  X 312 Himalayan Black Bulbul Common Dak Dam and Seima 

      Martins, Swallows.   

  X 313 Grey-throated Sand Martin At least 1 Prek Toal, 5 Kratie. 

  X 314 Common Sand Martin Common Prek Toal, Kampong  Thom 

X X 315 Barn Swallow Seen 12 days 

X X 316 Red-rumped Swallow Seen seven days 

X   317 Striated Swallow 3 Saraburi 

      Warblers.   

  X 318 Plain-tailed Warbler Some Dak Dam and Seima 

  X 319 Chestnut-crowned Warbler 1 Oromis 

  X 320 White-tailed Leaf Warbler 1 Dak Dam 

  X 321 Claudias/Blyths Leaf Warbler Some Tmatboey and Okoki 

X X 322 Pale-legged Leaf Warbler Some Khao Yai, Tmatboey, Seima 

  X 323 Two-barred Leaf Warbler A few Ankor Vat,Tmatboey, Seima 



X X 324 Yellow-browed Warbler Seen/heard 12 days 

X X 325 Dusky Warbler Seen/heard 10 days 

      White-eyes, Babblers, Laughing-
thrushes. 

  

X X 326 Oriental White-eye 3 Khao Yai, 3+2 Seima 

  X 327 Black-browed Fulvetta 2 Oromis 

  X 328 Grey-checked Fulvetta 10+ Seima 

X   329 Large Scimitar Babbler 1 Khao Yai 

X   330 Limestone Wren-babbler 3-4 Wat Pra Puttabat Noi 

  X 331 Rufous-fronted babbler A few Oromis 

X X 332 Pin-striped Tit-babbler Seen/heard six days 

  X 333 Grey-faced Tit-babbler Fairly common Dak Dam and Seima 

  X 334 Chestnut-capped Babbler 4 on the way to Tmatboey, 8 Tmatboey 

  X 335 Puff-throated Babbler A few Okoki. 

  X 336 Spot-throated Babbler 2 Dak Dam 

  X 337 Scaly-crowned Babbler 1+3 Tmatboey 

X X 338 Abbot´s Babbler 5 Okoki 

  X 339 Black-throated Laughingthrush A few seen/heard Dak Dam 

  X 340 White-cheeked Laughingthrush 2 Dak Dam 

X X 341 White-crested Laughingthrush Seen seven days 

X   342 Lesser Necklaced Laughingthrush 1 Khao Yai 

  X 343 Blue-winged Sivia 2 Dak Dam 

  X 344 Silver-eared Mesia 5  Dak Dam 

      Accrocephalus Warblers.   

  X 345 Manchurian Reed Warbler 2 Kampong Thom 

X X 346 Oriental Reed Warbler 2 Krati, heard Laem Pak Bia 

X   347 Black-browed Reed Warbler 1 Laem Pak Bia 

      Grasshopper-Warblers, Cisticolas, 
Tailorbirds,Prinias 

  

X X 348 Lanceolated Warbler 5 Kampong Thom. 

  X 349 Striated Grassbird 3 Kampong Thom, 5+1 Kratie 

X X 350 Zitting Cisticola A few Kampong Thom, Kratie, Laem Pak Bia. 

X X 351 Dark-necked Tailorbird Seen/heard five days 

X X 352 Common Tailorbird Seen/heard four days 

  X 353 Cambodian Tailorbird 2-3 Phnom Phen 

  X 354 Rufescent Prinia 9 Tmatboey 

  X 355 Grey-breasted Prinia 5 Tmatboey 

X X 356 Plain Prinia 1 Khao Yai, 1 Kratie,  8 Laem Pak Bia 

  X 357 Brown Prinia 3 Tmatboey 

                         
  



List of Mammal species          
T C       

X   1 Pig-tailed Macaque Khao Yai 20/1 

X   2 Long-tailed Macaque Khao Yai 20/1 

X   3 Whie-handed Gibbon Khao Yai 20/1 heard 

  X 4 Black-shanked Douc Seima 28/1 3+3 ex 

  X 5 Irrawaddy Dolphin Mekong 28/1 2 ex 

X   6 Sambar Khao Yai 20/1 7 ex 

X   7 Red Muntjac Khao Yai 20/1 1 ex 

X   8 Variable Squirrel Khao Yai 20/1 

X   9 Cambodian Striped Squirrel Khao Yai 20/1 

X   10 Wrinkle-liped Bat Khao Yai 19/1 2,5 milj ex! 

X   11 Lyle's Flying Fox Laem Pak Bia 2/2 1000+ 

 
    

                              


